
Vernisáž výstavy fotografií 
Vladimíra Šidlíka 

Kulturní dům Všenory

Ve své fotografii hledá soulad, zabývá se životem a jeho 
nepředvídatelnými událostmi. Zachycuje prchavé okamžiky 
svým osobitým způsobem. Uplatňuje svůj vlastní styl při pohledu 
na svět a přemýšlí o něm. Ukazuje pozorovateli určitý okamžik, 
který se nikdy nebude opakovat. Dovoluje si vám ukázat 
jedinečné chvíle plné světel a barev, které ho podnítili zachytit 
tyto momenty na fotografii svým kreativním způsobem v naší 
krásné krajině v okolí obce Všenory.
V mezinárodní soutěži GuruShots Dramatic Lighting vystavuje 
oceněnou fotografii v galerii Matca v Hanoi.

sobota 23. března 
od 17.30 hod. 

Hledání světla 
V okolí VŠenor

Vladimír Šidlík
lektor SVČ Všenory, multiinstrumentalista, 
fotografuje ve volném čase

Výstava potrvá 
do 31. 5. 2024


